РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СОКТУЙ_МИЛОЗАНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15» февраля 2023 года

№ 2а
с. Соктуй-Милозан
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 26.11.2014 г № 73
 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации сельского поселения
«Соктуй-Милозанское» муниципального района
«Город Краснокаменск и Краснокаменский
район» Забайкальского края

В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации нормативно – правовой базы сельского поселения «Соктуй-Милозанское», рассмотрев протест Краснокаменской межрайонной прокуратуры от 30.01.2023г № 07-20а-2023 на постановление № 73 от 26.11.2014 г «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Администрация сельского поселения «Соктуй-Милозанское»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в постановление администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» № 73 от 26.11.2014 «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края:
- п. 3 изложить в следующей редакции:
«3. Размер фонда устанавливается Решением Совета сельского поселения на соответствующий финансовый год».
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и в информационной сети «Интернет»: https://soktm.ru/.
Глава Администрации

П.Ю.Кузнецова